

## Undervisningsportfolio

### Formel pædagogisk uddannelse:

1998 Ph.d. grad i pædagogisk filosofi

1999 Universitetspædagogikum, AU

2000 Uddannelse for forskningsledere (Research management course), CBS

### Uddannelsesadministrative opgaver:

1998 – 2003 Studieleder (cand.cur.-uddannelsen), Aarhus Universitet

1999 – 2003 Institutleder, Institut for Sygeplejevidenskab, Aarhus Universitet

2008 – 2010 Studieleder (cand.cur.-uddannelsen), Aarhus Universitet

1994 - 2013 Kursusleder (cand.cur.-uddannelsen), Aarhus Universitet

1994 - 2013 Studienævnsformand af flere omgange.

### Erfaring med undervisning, vejledning og eksamen:

1994 - 2019 Undervisning ved cand.cur.-uddannelsen og andre faglige

overbygningsuddannelser ved Aarhus Universitet i forskellige emner fokuseret på sundhed, eksistens, etik og æstetik samt vidensfilosofiske og pædagogiske temaer. Har samme sted været specialevejleder og eksaminator på en lang række semesteropgaver og kandidatspecialer. Har desuden undervist i kvalitative forskningsmetoder på den sundhedsvidenskabelige ph.d.-uddannelse ved Aarhus Universitet.

2013 - 2019 Undervisning ved cand.cur.- uddannelsen SDU i emnet Forskellige vidensformer og erfaringsdannelse.

Hovedvejleder for 15 ph.d.-studerende ved AU og SDU samt medvejleder for to.

Bedømmelsesudvalgs-medlem og opponert på en lang række ph.d.-projekter.

### Metoder, materialer og redskaber:

Har anvendt forskellige undervisningsmetoder med et studenteraktiverende sigte, eksempelvis gruppe- og projektarbejde, oplæg med diskussion og forelæsning med løbende dialog (med eller uden brug af PowerPoint). Har publiceret flere bøger og en lang række videnskabelige - og mere essayprægede artikler om uddannelses- og dannelsesmæssige spørgsmål og problemstillinger.

### Uddannelsesudvikling og universitetspædagogisk (følge)forskning:

Har som studieleder i en årrække været primus motor i udviklingen af cand.cur. -

uddannelsen ved Aarhus Universitet, herunder udarbejdelse og revision af studieordninger.